Complementar n.º 101/2000. 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 

Norte Pioneiro – CISNORPI para o exercício de 2025, Crédito Adicional Suplementar conforme se especifica a seguir, 
na importância de R$ 3.010.686,09 (Três milhões e dez mil e seiscentos e oitenta e seis reais e nove centavos). 

01 – DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
01.001 – DIVISAO ADMINISTRATIVA 
04.122.0001.1001 – DIVISAO ADMINISTRATIVA 

1 3.1.90.11.00.00 000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PC R$ 170.000,00 

02 – DEPARTAMENTO MÉDICO CRE 
02.001 – DIVISAO MÉDICA CRE

[...]

(CMRC) – Processo de Compra nº 016/2025 (CMRC)
Dotação Orçamentária: 01.01.001.01.031.0019.2.090 – 4.4.90.51.01.04    
                                      01.01.001.01.031.0019.2.090 – 4.4.90.52.12.00     
Fonte de Recurso: 0001 (Recursos Descentralizados)
Valor Total: R$ 22.870,00 (Vinte e Dois Mil, Oitocentos e Setenta Reais)
Vigência: 17 de dezembro de 2025 até 16 de março de 2026.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ/MF: 00.149.167/0001-19
Contratada: ELOHIM INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS E ESQUA-
DRIAS LTDA
CNPJ/MF: 61.743.146/0001-11
Data da Assinatura: